
Zápis z jednání Organizační a metodické komise sekce OB 2/2024,

které proběhlo 7. 10. 2024 na platformě ZOOM.

Účastníci: Radim Hošek, Lukáš Hovorka, Arnošt Komárek, Pavel Košárek, Jan Panchártek, Jan Picek,

Roman Zbranek.

Omluveni: Martin Klein, Josef Sabol, Martin Štoudek

1. Kontrola úkolů

- vše splněno

2. Aktuální informace

- byl novelizován Systém trenérů, nově jednotná 5-letá trvanlivost všech kvalifikací

- zafungoval apel na rozhodčí, aby se účastnili ZV
- připomínky ke sportovně-technickým dokumentům sekce OB adresujte do konce října přímo

Soutěžní komisi

3. Výběrové řízení na rozhodčí 1. třídy - informace od Skupiny rozhodčích

- probíhá VŘ na přidělení kvalifikací R1 na roky 2024-25. Předběžné informace: U několika
neúspěšných žadatelů nebyla splněna podmínka praxe. Podobně jako v loňském roce

navrhne SkR podmínečné udělení několika žadatelům, kteří si mohou doplnit podmínku

absolvování semináře rozhodčích v listopadu 2024 v Prostějově nebo školení R2 leden 2025 v

Hradci Králové.

- Roman Zbranek předloží návrh Skupiny rozhodčích do 14.10. na vedení sekce OB.

4. Zpětná vazba, příspěvky pořadatelům

- Připomínky ze zpětné vazby, které jsou relevantní pro další metodické zpracování, nachystají

Štoudek, Sabol, Hovorka do 15.11.

- Návrh výše příspěvků za kvalitu pořadatelům závodů soutěží sekce OB připraví Panchártek do

28.10.

5. Seminář trenérů a rozhodčích Prostějov

- Chystá se seminář trenérů a rozhodčích v termínu 22. - 24. 11. 2024 v Prostějově.
- Byl prodiskutován chystaný program semináře trenérů a semináře rozhodčích.

6. Různé

- dopis do OCADu k přiřazování variant štafet - Hošek připraví, Picek zařídí projednání na VV
- přišel dotaz na možnost konání T1 - Košárek poptá podmínky otevření obecné části u FTVS
- nový nástroj o-startovka, souběžně vznikl přehled startovních intervalů v soutěžních řádech

oblastí - vysoký stupeň kreativity (lidové tvořivosti)
- chystaná školení (známé termíny):

- R2 25. 1. 2025 Hradec Králové
- T3: 14. 12. 2024 Strahov (MR - Košárek), 18. 1. 2025 Dubňany (MR - Finstrlová), 24. 1.

2025 Hradec Králové (VčO)
- trenérské workshopy: 10. 11. 2024 (Nápady do tělárny, Praha), 14. 12. 2024

(Technologie pro trenéry, Zábřeh)
- online seminář R1: tradičně tři termíny 13. 2., 19. 2. , 25. 2. (čt, st, út)

Zapsal Radim Hošek


